[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2016
	№ 325

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление
администрации   городского   округа
ЗАТО  Светлый  от  02.06.2016  № 161
«Об утверждении титульного списка на
капитальный ремонт объектов инженерной
инфраструктуры  и  социальной  сферы
городского  округа  ЗАТО  Светлый
на 2016 год»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 02.06.2016 № 161 «Об утверждении титульного списка на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый  www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение десяти дней со дня его подписания.

Врип главы администрации
городского округа ЗАТО Светлый           подпись       Н.В. Воложанинова

Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 07.12.2016 № 325

«Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Светлый
от 02.06.2016 № 161

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК
на капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры и социальной сферы городского округа ЗАТО Светлый на 2016 год

	№ п/п
	Наименование объекта капитального ремонта
	В текущих ценах, руб.

	1
	2
	3

	Бюджет городского округа

	Объекты инженерной инфраструктуры

	1
	Муниципальная котельная
	14 478 675,68

	Капитальный ремонт оборудования котельной
в том числе:

	капитальный ремонт (замена) котлоагрегата ДКВР 10/13 (№ 1) и экономайзера чугунного ЭБ-1-330
	7 529 548,63

	капитальный ремонт (замена) аккумулирующей емкости горячей воды
	3 194 547,20

	капитальный ремонт вспомогательного оборудования котельной (замена) аккумулирующей емкости горячей воды
	3 751 188,55

	2
	Теплосеть
	2 686 635,92

	Капитальный ремонт участка тепловой сети (ТК 25 – ТК 25-1)
	969 692,08

	Капитальный ремонт участка тепловой сети (ТК 7 – ТУ МДОУ «Детский сад № 3 «Сказка»)
	636 070,84

	Капитальный ремонт участка тепловой сети (ТК 81 – ТК 82)
	622 819,00

	Капитальный ремонт участков тепловой сети (ТК 83 – ТУ д. 7 по ул. Кузнецова)
	458 054,00

	Итого по объектам инженерной инфраструктуры
	17 165 311,60

	Объекты социальной сферы

	3
	МДОУ «Детский сад № 5 «Ромашка»
	311 471,82

	Капитальный ремонт кровли и полов прогулочных веранд
	311 471,82

	Итого по объектам социальной сферы
	311 471,82

	ИТОГО
	17 473 392,12
	»

image1.png